

“İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE ÇEVRE” TEMALI FOTOĞRAF YARIŞMASI KATILIM DETAYLARI

Fethiye Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından “İklim Değişikliği ve Çevre” Temalı Fotoğraf Yarışması düzenlenmektedir.

Bu yarışma ile Fethiye ilçemiz sınırlarındaki herkesin yaratıcılıklarını ortaya çıkarmak, çevreye ve dünyamıza olan bakış açılarını görsel olarak ifade edebilmelerini sağlamak, ayrıca “16 - 22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası” kapsamında farkındalık oluşturmak amaçlanmıştır.

İklim Değişikliği ve Çevre Temaları kapsamındaki tüm konular üzerinden bir konu seçilerek fotoğraf çekimi yapılabilir. Yarışmaya katılım ücretsiz olup, 12 yaş üstü herkes katılım sağlayabilir.

Fotoğraflara renk, keskinlik, dijital manipülasyonlar gibi bazı işlemler yapılması, kontrast ayarları, kabul edilebilir oranda fotoğrafik müdahaleler kabul edilir. Fotoğrafın belgesel yapısı değiştirilmemiş olmalıdır.

Katılımcılar yarışmaya 1 fotoğraf ile katılabilir. Yarışmaya gönderilen fotoğraflarda görülebilecek **insanların fotoğrafının çekilmesine** ve bir yarışmaya gönderilmesine; fotoğrafın görsel, internet ve basılı yayın organlarında yayınlanmasına izin verdikleri kabul edilir.

Yarışmaya gönderdiği fotoğraf üzerinde, yapıt kendisine ait olmadığı halde kendisininmiş gibi göstermeye ve jüriyi yanıltmaya yönelik her türlü müdahale ve değişiklikler kural ihlali sayılır. Yarışmayla ilgili **çekilen fotoğraf herhangi bir yerde yayınlanmamış olmalıdır**.

Çekilen fotoğraf; iklim.sifiratikfethiye@gmail.com mail adresine orijinal boyutta JPG/JPEG* formatta göndermelidir. Katılımda yüklenecek fotoğrafların isimlendirme işlemleri yapılarak yüklenmelidir. Eserlerin yüklenmesinden kaynaklanabilecek olası sorunlar için idare sorumlu olmayacaktır. Başvurunuz tarafımıza ulaştığında size bilgi maili ile geri dönüş sağlanacaktır.

Gönderilen mail içerisinde katılımcının İsmi Soyismi, Yaşı, Okulu veya Mesleği, Açık Adresi, ulaşılabilecek 2 adet cep telefonu numarası yazılması gerekmektedir.

Dereceye giren fotoğraflar arasından Belediye istediği takdirde ilerleyen süreçlerde yayınlama ve kullanmakta serbesttir ve fotoğrafların asıl dosyalarını katılımcıdan isteyebilir. Katılımcılar bu koşulu kabul etmiş sayılır.

15 Eylül Perşembe Saat: 17:30’a kadar söz konusu mail adresine çalışmalar gönderilmelidir. 16 – 22 Eylül tarihleri arasında ödül töreni yapılacaktır.

Dereceye giren katılımcılarımıza “Bisiklet” hediye edilecektir. İlk 5’e giren fotoğrafları 5 kişilik Jüri belirleyecektir. Jüri üyeleri Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nden 1, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü’nden 3, Fethiye Fotoğraf ve Sinema Sanatı Derneği’nden 1 üyeden oluşacaktır. Daha detaylı bilgi için: **444 9082 – 6555** numaralarını arayabilirsiniz.